МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

                                                                                         e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 28 »  июля  2014  г.     № 45/р
О внесении  изменений и дополнений в распоряжение  местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 27.12.2012 № 40
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе  во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, утвержденным решением МС МО Остров Декабристов от 23.06.2014г. №21, Протестом прокуратуры Василеостровского района от 30.06.2014 г. № 03-01-14/124

1.   Внести в распоряжение  местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 27.12.2012 № 40 «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов» (далее – положение)  следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 6 положения дополнить абзацем следующего содержания:
«муниципальных программах».
1.2.В пункте 7 положения в абзаце пятом слово «проект» заменить на слово «утвержденный».
1.3.Пункт 7 положения дополнить абзацами следующего содержания:

«верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)»;

«предложенные представительным органом, органом внешнего муниципального финансового контроля проекты бюджетных смет указанных органов, представляемые в случае возникновения разногласий с финансовым органом в отношении указанных бюджетных смет».

2.   Контроль  выполнения распоряжения оставляю за собой.
3.   Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 И. о. главы

 местной администрации

                                        Н.Ю. Долгушина